
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 06 декабря 2023 года                  № 45-1 

Санкт-Петербург 

 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 39 от 06.07.2020 № 2-10 «О рабочей группе по приему  

и предварительному рассмотрению документов по формированию 

участковых комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для зачисления 

(исключения) в резерв составов участковых комиссий» 

 

В связи с принятием Санкт-Петербургской избирательной комиссией 

решений от 24.08.2023 № 45-5 и от 05.10.2023 № 48-2 «Об освобождении  

от обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии  

№ 39 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий»,  

от 19.09.2023 № 46-3 «О назначении члена Территориальной избирательной 

комиссии № 39 с правом решающего голоса», от 24.10.2023 № 49-4  

«О назначении председателя Территориальной избирательной комиссии  

№ 39», в соответствии с решением Территориальной избирательной 

комиссии № 39 от 15.11.2023 № 44-3 «Об избрании секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 39», Территориальная 

избирательная комиссия № 39 решила: 

 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 39 от 06.07.2020 № 2-10 «О рабочей группе по приему  

и предварительному рассмотрению документов по формированию 

участковых комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для зачисления 

(исключения) в резерв составов участковых комиссий», изложив пункт  

1 в следующей редакции: 

«Сформировать Рабочую группу по приему и предварительному 

рассмотрению документов по формированию участковых избирательных 

комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для зачисления (исключения)  

в резерв составов участковых избирательных комиссий (далее – Рабочая 

группа) в составе семи человек:  



2 
 

Руководитель группы – Фисяк Е.И., председатель ТИК № 39; секретарь 

группы – Меньшенин Р.А., секретарь ТИК № 39; Селицкая И.В. – член 

группы, заместитель председателя ТИК № 39; Архипов Д.В.,  

Гронштейн А.С., Павлова А.А., Смирнова Т.М. – члены группы, члены  

ТИК № 39 с правом решающего голоса». 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 39 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39  

Фисяк Е.И. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39    Е.И.Фисяк 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

  

Р.А.Меньшенин 

 


